ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No_J/_J'._:,_-__
г. Екатеринбург

О внесении изменения в приказ Министерства финансов

Свердловской области от 11.09.2020 No 331 «Об утверждении Порядка представления
муниципальными образованиями, расположенными на территории

Свердловской области и отнесенными к группе заемщиков со средним или низким

уровнем долговой устойчивости, документов и материалов, необходимых
для согласования программ муниципальных внутренних и внешних заимствований,

муниципальных гарантий на очередной финансовый rод и плановый период

( очередной финансовый rод), а та1<Же изменений в указанные программы»

В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона от 15 октября 2020 года
No 327-Ф3 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации

и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Свердловской области от 11.09.2020
No 331 «Об утверждении Порядка представления муниципальными образованиями,
расположенными на территории Свердловской области и отнесенными к группе заемщиков

со средним или низким уровнем долговой устойчивости, документов и материалов,

необходимых для согласования программ муниципальных внутренних и внешних
заимствований, муниципальных гарантий на очередной финансовый год и плановый период

(очередной финансовый год), а также изменений в указанные программы» («Официальный

интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020,
15 сентября, No 27218) следующее изменение:

в пункте 3 слова «начиная с бюджетов на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов (на 2021 год)» заменить словами «начиная с бюджетов на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов (на 2022 год)».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» www.pravo.gov66.ru.

Исполняющий обязанности

Министра финансов ~,......А.С. Старков

		2020-12-29T16:15:11+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"